СОВЕТ  ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                                Р Е Ш Е Н И Е

  № 15                                                                           от 24 декабря  2012 года

     О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
     В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
     ПОСЕЛЕНИЯ  № 13 от 20  ДЕКАБРЯ  2011 ГОДА.

       Заслушав и обсудив информацию  главного бухгалтера   Щербенского сельского поселения  Гатиной Л.Р.  о поступивших  дополнительных доходов на 01.12.2012 года
Совет   Щербенского сельского поселения

                                 Р Е Ш И Л:

               1.Увеличить  расходы   бюджета Щербенского сельского  поселения    за счет собственных   дополнительных доходов бюджета, в сумме 80 тысяч рублей.

          2.В пункте 1.2 заменить   общий обьем расходов бюджета в сумме 1229,5 тыс.рубля на  общий  обьем расходов бюджета в сумме 1409,5 тыс.рублей.
          3.Внести изменения  в пункт 2 источники  финансирования дефицита бюджета согласно приложение № 1.

4. Внести   изменения   ведомственную   структуру   расходов   Щербенского сельского поселения   Аксубаевского  муниципального  района согласно

Приложение № 9, изложить в редакции приложение № 1
 И.о. Главы Щербенского сельского поселения
 Аксубаевского муниципального района РТ                             Д.А.Шарифуллин
Приложение № 9

                                                                                                    к решению «О бюджете Щербенского

                                                                                    сельского поселения на 2012 год и

                                                                     на плановый период 2013 и 2014 годов»

от  20 декабря 2011 года

с изменением от 24декабря 2012 г..

.

                                                          ВЕДОМСТВЕННАЯ   СТРУКТУРА

РАСХОДОВ БЮДЖЕТА  ЩЕРБЕНСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2012 ГОД.

                                                                                                                                                 (тыс.рублей)

	Исполком
	923

	Функционирование высшего должностного лица
	923
	01
	02
	0020300

	276

	- руководство в сфере установленных функций
	923
	01
	02
	0020300
	500
	276

	Функционирование органов исполнительной власти
	923
	01
	04

	355

	-местная администрация
	923
	01
	04
	0020400
	500
	355

	Другие общегосударственные вопросы
	923
	01
	13

	Гос.регистрация актов гражданского состояния
	923
	01
	13
	0013800
	500
	2,5

	Бухгалтера поселения
	923
	01
	13
	0029900
	001
	178

	Налог на имущество организаций
	923
	01
	13
	029500
	500
	15

	Военкоматы
	923
	02
	03

	42

	-осуществление воинского учета
	923
	02
	03
	0013600
	500
	42

	Коммунальное хозяйство
	923
	05
	02

	60

	Мероприятия в области коммунального хоз-ва
	923
	05
	02
	3510500
	500
	60

	Благоустройство
	923
	05
	03

	107

	-уличное освещение
	923
	05
	03
	6000100
	500
	107

	-содержание автомобильных дорог
	923
	05
	03
	6000200
	006

	-озеленение
	923
	05
	03
	6000300
	500

	-содержание мест захоронения
	923
	05
	03
	6000400
	500

	-прочие мероприятия
	923
	05
	03
	6000500
	500

	Культура
	923
	08

	374

	-дома культуры
	923
	08
	01
	4409900
	001
	374

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	1409.5

Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                        к решению «О бюджете Щербенского

                                                                                    сельского поселения на 2012 год и

                                                                     на плановый период 2013 и 2014 годов»

от   20 декабря  2011 года

с изменением от 24 декабря 2012 г.

Источники   финансирования дефицита бюджета  Щербенского сельского поселения    на 2012 год.

	Наименование показателя
	Код  показателя
	Сумма  тыс.руб.

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	01 00 00 00 00 0000 000
	180

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	          180

	Увеличение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 500
	-1229,5

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	-1229,5

	Уменьшение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 600
	       +1409,5

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	+1409,5

	Всего источников

	180